
de 0.5 à 6 mm inclus :+/- 0.1
         Tolérance générale: ISO 2768mK
          Ra = 3.2
          chanfreins 0.5mm à 45°

DT8/16

de 120 à 400 mm : +/- 0.5

de 6 à 30 mm inclus : +/- 0.2
de 30 à 120 mm inclus : +/- 0.3

Sauf indication:

Les spécifications indiquées sont à controler sur:
- Montage d'auto-controle
- MMT

 

Ensemble

Pièce

Matière

Série

CONTRAT DE PHASE

Phase

FRAISAGE

C300H2 ORIGINE INDEXE

Satellite

Noix

EN AW-2017

1

 

40

0.1 A

 60 

35,76

A A

COUPE A-A

A B0.1
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